Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.09.2016  № 1177
Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания
территории по объекту «Замена сырья
установок УПВ на природный газ. Перевод
технологических печей с жидкого топлива
на природный газ»
В  соответствии  со ст. 45 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 43, 44, 45 Правил землепользования и застройки сельского поселения Бурмакино Некрасовского муниципального района, протоколом публичных слушаний от 08.08.2016 г., заключения по результатам публичных слушаний от 08.08.2016 г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Замена сырья установок УПВ на природный газ. Перевод технологических печей с жидкого топлива на природный газ», включающий в себя:
Проект планировки территории:

1) Материалы основной части проекта планировки. Положения о размещении линейных объектов;
2) Обоснование положений по размещению линейного объекта.
Проект межевания территории:

1) Чертеж межевания территории;

2) Материалы обоснования.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

   Глава муниципального района                                               Н.В. Золотников